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Retraits aux registres des
représentants




3.4

Courtiers

Nom

ABILLAMAA
ALAIN

APOLLON

ATHANASOPOULOS

BA

BEAULIEU

BEN MAHJOUB

BERNARD
BERTRAND

BESSE
BHERER

BILODEAU
BOILARD

BOLDUC

CHARTRAND

CLOUTIER

DESJARDINS

DION

DIONNE
DRAPEAU

Prénom

L'EMIR ELIE
LISANE

RALPH
FOTINI
MARIAMA
THERESE
VINCENT

MERYEM

SYLVIE
LUDOVICK

ANTHONY
AUDREY

CHARLES
JESSICA

JEAN-PHILIP
GABRIELLE
NANCY
YVONNE
JOANIE

MICHEL

ALAIN
HELENE
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RETRAITS AUX REGISTRES DES REPRESENTANTS

Nom de la firme

SERVICES D’'INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

PLACEMENTS CIBC INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

VALEURS MOBILIERES DESJARDINS
INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES

INC.
BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

Date
d’interruption

2023-06-09
2023-06-09

2023-06-02

2023-06-14

2023-06-09

2023-06-10

2023-06-13

2023-05-31
2023-06-09

2023-06-05
2023-06-16

2023-06-12
2023-06-06

2023-06-17

2023-06-16

2023-06-02

2023-06-02

2023-06-01

2023-06-12
2023-06-09
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Nom

DUPONTGAND
FARAH-LAJOIE
FERNANDES DOS
SANTOS
FORTIER

FOURNIER

FRANCISQUE
GAGNE

GAUTHIER

GIGUERE

JAN MOHAMMAD

JIOTSA SADIFFO

JOHNSTON
KABA
LAGACE

LAMBERT

LANDRY

LARAMEE

LAURIAULT

LAVALLIERE
LEVESQUE

LI
LIU

Prénom

NADEGE
LUC
RAMIRO
YVAN
RICHER
RAPHAEL

ELIJAH
STEEVE

JEAN
FRANCOIS
NICOLAS
JEHAD

CYRILLE

CATHERINE
FANTA
JOHANNE

HELENE

GINA

MELISSA

MARIE-EVE

SEBASTIEN
ANDREA

RUOLI
WEI

Bulletin de I'Autorité des marchés financiers

Nom de la firme

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BLC SERVICES FINANCIERS INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

VALEURS MOBILIERES PEAK INC.
SCOTIA CAPITAUX INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BMO INVESTMENTS INC./BMO
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

BANQUE NATIONALE
INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

EPARGNE C.S.T. INC

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.
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Date
d’interruption

2023-06-15

2023-06-14

2023-06-16

2023-06-15

2023-06-01

2023-06-08
2023-06-06

2023-06-01

2023-06-16

2023-06-02

2023-06-06

2023-05-31
2023-06-02
2023-06-16

2023-06-13

2023-06-06

2023-06-09

2023-06-07

2023-06-16
2023-06-13

2023-06-15
2023-06-12

49



Nom

LOISELLE

LUCAS

LUTALADIO
M HANIF

MARRAT

MARTEL

MARTINS

MASSE

MERCIER

MICHAUD
MILLAR
MOKO BODANG

MONTESANO

MORIN

MORIN

MOUHAMDY

NGNIGUE KOUTEU

OUASSENAN

OUEDRAOGO

OUELLET
PAIEMENT

Prénom

FERNAND
FLORENT
CHRIS
AHMD
ROSHID
AMINA
ALEXANDRA
CARLA
EMANUELLE

FRANCE

ANNEY
ANY-CLAUDE
MOISE

LOUISE

MARYSE

VINCENT

CHERIF AL
HASSAN
AIDARA

CHRYSTELLE

NOEMIE

NONGMA
YASMINAH
RAISSA

LAURIANE
MARC
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Nom de la firme

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D’INVESTISSEMENT TD INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

KALEIDO CROISSANCE INC.

DESJARDINS SECURITE FINANCIERE
INVESTISSEMENTS INC.
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Date
d’interruption

2023-06-09

2023-06-17

2023-06-09
2023-06-05

2023-06-16

2023-06-09

2023-06-09

2023-06-15

2023-06-16

2023-06-14
2023-06-15
2023-06-08

2023-06-16

2023-06-16

2023-06-13

2023-06-08

2023-06-12

2023-06-14

2023-06-09

2023-06-16
2023-06-05
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Nom

PANG

PAPAPANOS

PERALDI-DESETTRE

PINIOS

RICHARD

ROBIN
ROSS

ROWE

ROY

SEKA
SIMONEAU
SIROIS

TRAN
TREMBLAY
TREPANIER
TURPIN

YANG
YARJALLAH EL

BELGHITI
ZRIBA

Prénom

ELAINA

NICK

DIMITRIOS

CAROLINE

MARIA

FRANCIS

KATRINE
NATACHA

MARILYN
PIERRE-
ALEXANDRE
MARIE

GEOFFROY
AUDREY

CHAU-PHUNG

ANNIE

SOPHIE

SARAH

DANIEL

XINYU

RACHID

NIZAR
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Nom de la firme

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

CANACCORD GENUITY CORP.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT HSBC
(CANADA) INC.

PLACEMENTS FINANCIERE SUN LIFE
(CANADA) INC.

BMO NESBITT BURNS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE
FINANCIERE BANQUE NATIONALE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT
QUADRUS LTEE.

CONSEIL ET INVESTISSEMENT FONDS
FMOQ INC

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES
INC.

VALEURS MOBILIERES BANQUE
LAURENTIENNE INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.
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Date
d’interruption

2023-05-31

2023-05-31

2023-06-18

2023-06-14

2023-06-01

2023-06-06
2023-06-16

2023-06-16

2023-06-16

2023-06-08
2023-06-06
2023-06-16

2023-06-16

2023-06-19

2023-06-09

2023-06-01

2023-05-31

2023-06-12

2023-06-16

51
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
BANSAL TARUN CEOS GESTION D'ACTIFS INC. 2023-06-09
GAUTHIER STEPHEN CEOS GESTION D'ACTIFS INC. 2023-06-09

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins l'une des disciplines
mentionnées a leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces
individus ne sont plus autorisés a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées
dans cette liste et ce, depuis la date qui y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis
la date de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées.
En effet, certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré
leur droit de pratique dans I'une ou I'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de
vérifier ces renseignements auprés d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette
légende indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les
mentions spéciales C et E.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a I'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet

auquel il rattaché
2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective
2c Régime de rentes collectives
3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)
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3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4h Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en reglement de sinistres
en assurance de dommages des
particuliers

5¢c Expertise en réglement de sinistres
en assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

119981 LAVIGNE, JOSEE 4b 2023-01-03

120957 LEGENDRE, CLAUDE 4a 2023-06-14

121970 LOISELLE, FERNAND 2a 2023-06-14

121970 LOISELLE, FERNAND la 2023-06-14

121970 LOISELLE, FERNAND 6a 2023-06-14

123677 MERCIER, FRANCE 6a 2023-06-16

125421 OUELLETTE, GEORGES da 2023-06-19

126425 PELLETIER, MANON 4a 2023-06-15

132679 TOUPIN, JOSEE 4a 2023-06-16

135627 LEMAY, JULIE C 2022-07-22

139102 L'HEUREUX, ALAIN 16a 2023-06-20

145580 AYOTTE, REJEAN la 2023-06-16

145580 AYOTTE, REJEAN 6a 2023-06-16

154010 LECLAIR, SONIA la 2023-06-19

160491 OJEDA, LIDIA 4b 2023-06-19

165907 CARON, MAUDE 4a 2023-06-20

166560 ORSINI, DOMINIQUE 4b 2023-06-14

171720 DESLAURIERS, JULIE 5a 2023-06-19

182237 BERGERON, CHRISTIAN 4a 2023-06-16

183821 FOURNIER, RICHER RAPHAEL la 2023-06-15
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

186384 CARRIER, MELANIE 4b 2023-06-14

188756 HENRY, HUSSAIM 4b 2023-06-15

198452 LABELLE, SUZANNE 3b 2022-09-21

200392 LY, ANNE la 2023-02-23

204396 SENECAL, PHILIPPE 5a 2023-06-19

205516 RAMPADO, ALICIA 3a 2023-06-15

209265 GAUTHIER-JOURDENAIS, 4b 2023-06-19

GABRIELLE

210870 LAPLANTE, GUILLAUME la 2023-06-19

217646 PELLAND, ANDRE 2b 2023-06-16

217646 PELLAND, ANDRE la 2023-06-16

222307 SENECAL, AMELIE 4a 2023-06-15

224652 WU, YAN QING la 2023-06-15

225662 TAGNI, CEDRIC la 2023-06-16

227176 BRUNELLE, GENEVIEVE 3b 2023-06-19

228801 DUHAMEL, SABRINA 4b 2023-06-14

229293 SAUVAGEAU, FLAVIE 3b 2023-06-14

233149 LANGEVIN, EMILE 5c 2023-06-19

239114 DUCHESNE, NATHALIE 16a 2023-06-14

239192 BOURDAGES, FREDERIC la 2023-06-19

239310 STEDMAN, JAMES KEVIN 4c 2023-06-19

239869 BISAILLON, MARC da 2023-06-17

242832 FLOREZ SANABRIA, DERLY la 2023-06-19

CAROLINA

243161 COBAS, MARIS la 2023-06-19

244087 LAPOINTE, NICOLE la 2023-06-20

244195 BEN AZIZA, MOHAMED BECHIR la 2023-06-19

244662 BEAUSOLEIL, KIM 4b 2023-06-20

245750 DIAZ CABRA, MARY LUZ la 2023-06-19

246506 LAAFAR, ADEL 3b 2023-03-28

247013 CHAAMBI, EMNA 5b 2023-06-19

247950 POULIN, MELANIE la 2023-06-19

248904 LAMBERT-LABRIE, CLAUDIA 5a 2023-06-14

249007 BENARD, CEDRIC 3a 2023-06-15

249632 TREMBLAY, MARIE EVE la 2023-06-19

249812 DUFOUR, KENDY 4b 2023-06-15

250301 JACQUES, ELODIE 3b 2023-06-15

250504 BEN MAHJOUB, MERYEM la 2023-06-14
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

251702 KAMEL, MOHAMED 3b 2023-06-15

252113 COUSINEAU, GUILLAUME 16a 2023-06-14

252376 GASPARD, FABRICE 3b 2023-06-16

252497 TELFORT, TCHARDLEY 3b 2023-06-20

252897 LAGARDE, ALEXIE 16a 2023-02-17

253200 BOURDON, CEDRIC la 2023-06-19

253237 NDIMUBANDI, ORNELLA 3b 2023-06-20

253792 JAOUICH, MAGALI 1b 2023-06-15

254381 GALARCA BARCELLOS PEDROSO, 1la 2023-06-17

KARINE

254617 DUMONT, CEDRICK 3b 2023-06-19

255711 BOUDREAULT, KARINNE 3b 2023-06-15

255827 PASCARI, ALIONA la 2023-06-19

256095 LACHANCE, JEREMY la 2023-06-19

256371 BRCIC, THEO 4c 2023-06-20

256646 YU, HONGJIE 1b 2023-06-15

256813 LAREAU, GABRIEL la 2023-06-19

257025 FRANCOEUR TRUDEAU, SOPHIE la 2023-06-19
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